UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PC-VP              Quảng Ngãi, ngày        tháng  02  năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Thông tin và Truyền thông Công văn số 16/TTKDQNI-

KHDN ngày 26/01/2022 của Trung tâm Kinh doanh VNPT - Quảng Ngãi về

các phiên họp trực tuyến của UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông xem xét, giải quyết theo quy

định./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Trung tâm Kinh doanh VNPT-Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-02-14T16:02:52+0700

		2022-02-14T16:28:16+0700

		2022-02-14T16:28:16+0700

		2022-02-14T16:28:16+0700

		2022-02-14T16:46:55+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!